Idalberto Fei ha segnalato la Simularte Società Cooperativa come idonea per la 
realizzazione del suddetto spettacolo, da lui ideato, scritto e diretto, essendo la suddetta in 
grado di garantire il compimento del suo progetto intellettuale.  

Che il costo di realizzazione dello spettacolo è stato quantificato in € 3.500,00 
(tremilacinquecento) lordi, tutto incluso, per la prima rappresentazione e in € 2.500,00 per 
ogni replica (esclusa ospitalità nel caso fosse fuori Roma). 

Che il Comitato ha approvato la spesa di € 3.500,00 (tremilacinquecento) lordi nella seduta del 
12 giugno 2025, deliberando di contribuire per l’anno 2025 ad una replica a Roma.   

Che per la realizzazione dello spettacolo è stata proposta la data del 1° dicembre 2025 da 
svolgersi presso il Teatro Tordinona in via degli Acquasparta 16 - 00186 Roma.

[...]

da Idalberto Fei”, compresi la fornitura degli attori, dello spazio espositivo e delle consulenze 
tecniche.   

Art. 2 – Durata 

Lo spettacolo dovrà essere presentato il 1° dicembre 2025 presso il Teatro Tordinona in via 
degli Acquasparta 16 - 00186 Roma. 

Art. 3 – Importo e modalità di erogazione 

L’importo omnicomprensivo di € 3.500,00 (tremilacinquecento) sarà erogato a mezzo bonifico 
bancario dopo la presentazione dello spettacolo, previo ricevimento di regolare fattura.   

L’accredito dell’importo avverrà sul c/c indicato dalla Simularte Società Cooperativa. 

Art. 4 – Trattamento dei dati personali